zhotovitelem vypracován ve spolupráci s objednatelem do 14 dnů po podpisu smlouvy.
4. Dojde-li ke zpoždění prací na provádění díla jakýmkoliv jednáním objednatele nebo

jinou událostí mimo kontrolu zhotovitele, má zhotovitel nárok na prodloužení termínu
dokončení díla.

Ill. Cena

1. Cena je stanovena dohodou a činí:
bez DPH 58 732,- KČ, ............padesátosmtisícsedmsettřicetdva korun českých
dph ve výši 21% 12 334,- kč
cena celkem 71 066,- KČ.

2. Dohodnutá cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady souvÍsejÍcÍ s plněním
předmětu díla. V případě, že některé práce nebudou prováděny, odečtou se z ceny a
nebudou účtovány.

3.